Dicti Ghevardus et Henricus eius filius duas strepas terre sitas in parochia sancti Lamberti de Vucht quarum una inter hereditatem (dg: Sophie de Globo ex uno et) Woltheri (dg: ex) de Oekel ex uno et hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio et altera inter hereditatem dicti Woltheri ex uno #et hereditatem# mense sancti spiritus in Busco Johannis de Zelant et Johannis Scoerman ex alio sunt site dederunt ad hereditariam paccionem dicto Wolthero de Oekel ab eodem pro duobus antiquis grossis vel valore et pro hereditaria paccione XXV lopinorum siliginis mesure de Busco dandis dicto Ghevardo ad eius vitam et post eum dicto Henrico a dicto Wolthero hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione si contingat dictum Henricum post mortem dicti Ghevardi sui patris absque prole legitima mori extunc dicta #census et# paccio statim post mortem dictorum Ghevardi et Henrici amborum ad veros et proximores heredes dicti Ghevardi revertentur et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Woltherus medietatem pecie terre site inter primodictas duas strepas terre site scilicet illam medietatem que sita est versus molendinum ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post cantate.

BP 1178 f 102v 12 do 20-05-1389.

Voornoemde Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus gaven uit aan Johannes van Zelant zv Willelmus van Zelant (1) een akker, gnd de Ovenakker, in Vught Sint-Lambertus, beiderzijds tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, (2) een streep land aldaar, beiderzijds tussen Sophia van de Kloot; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Zou voornoemde Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, nadat voornoemde Ghevardus en Henricus overleden zijn, naar erf van voornoemde Ghevardus.

Dicti Ghevardus et Henricus (dg: d) agrum terre dictum den Ovenacker situm in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex utroque latere coadiacentem atque strepam terre sitam ibidem inter hereditates Sophie de Globo ex utroque latere ut dicebant dederunt ad paccionem Johanni de Zelant filio Willelmi de Zelant ab eodem pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda dicto Ghevardo ad eius vitam et post eum dicto suo filio ab altero purificationis et pro primo ultra annum ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter